販売等許可申請書

平成29年8月 3日

司法研修所長殿

申請者

（住所）東京都立川市西砂

（電話) 042-560-8881

(会社名）シ，ﾔﾊﾟﾝﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞﾎｰ）

(役職) 1－
(氏名) I

【
Ｇ
２
■
■
。
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■ ｝た…

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館1F・西館3F

日時

平成29年8月14日（月） 午前11時00分から

平成29年9月25日．（月） 午後12時30分まで

申請に係る行為に従事する者

株式会社トウエイ・イロハ株式会社制航!:。 .< ' "*.
（ｼ7郡い

その他

前後30分位で準備及び片付け

1

2

3

4

5

－1】

面この申請は,下記の条件を付して許可する。
□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び
会社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返
還すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

販売等許可申請書

平成29年8月 3日

司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

(会社名）

（役職）

（氏名）

東京都立川市西砂町2-57-2

042－560－8881

ｼﾞﾔﾊ＆ンビハ繍ﾚｯｼﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

■
■ ’ 印

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館1F'｡西館3F

日時

平成29年8月14日 （月） 午前11時00分から

平成29年9月25日 （月） 午後12時30分まで

申請に係る行為に従事する者

|(株式会社ﾄｳｴｲ）

1

2

3

4

’| (イロハ株式会社）

5 その他

前後30分位で準備及び片付け

ｰ ～ 一一一 一
← 1

一

下記の条件を付して許可する。

許可しない。

記

□この申請は，
●

□この申請は，

営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び
会社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返
還すること。

申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

１
２
３

4

販売等許可申請書

平成29年8月 3日

司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

(会社名）

（役職）

（氏名）

東京都立川市西砂II

'4州州！ ｜
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾋ，ハ，レッジホール

’

●
ト
ョ
■
■
４
８
１
Ｆ
Ｐ
Ｐ

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館1F･西館3F

日時

平成29年10月3日（火） 午前11時00分から

平成29年11月15日（水）午後12時30分まで

申請に係る行為に従事する者

株式会社トウエイ・イロハ株式会社 ･X,h､t, , : 、 ？ ， ＄

その他 (Ii/bg")

前後30分位で準備及び片付け

1

2

3

4

5

宙この申請は，下記の条件を付して許可する。
□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び
会社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返
還すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

販売等許可申請書

平成29年8月 3日

司法研修所長殿

申請者

（住I所）東京都立川市西砂町2-57-2
（電話） 042-560-8881

(会社名）シ舗ﾔﾊﾟﾝﾋﾞﾊﾞﾚ‘ﾂｼﾞﾎｰﾙﾃ‘ｲﾝグス

(役職) ’ 一

(氏名）｜ －‐ ’ 印

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館1F･西館3F

日時

平成29年10月3日 （火） 午前11時00分から

平成29年11月15日 （水） 午後12時30分まで

申請に係る行為に従事する者

一 | (株式会社ﾄｳｴｲ）

1

2

3

4

’ (イロハ株式会社）
叫一

5 その他

前後30分位で準備及び片付け

しv〆’四

前後30分位で準備及び片付け

□この申請は，下記の条件を付して許可する。

□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧嘩及び執勤な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び
会社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返
還すること。 ’

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。